
Okradli elektromarket w Iławie na prawie 90 tysięcy złotych!
Odjechali... rowerami
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Prokuratura ujawniła więcej szczegółów nocnego skoku na elektromarket RTV Euro AGD w
parku handlowym A-Centrum w Iławie. Jak działali dwaj mieszkańcy Warszawy, 47-letni
Marcin R. i 42-letni Rafał B.? Czytajcie więcej.

Jak podają śledczy, sprawcy przyjechali do Iławy dwoma wynajętymi samochodami. Pozostawili je w
ustronnym, oddalonym od sklepu miejscu, natomiast na miejsce kradzieży pojechali przywiezionymi
w samochodach rowerami. 

- Po dokonaniu włamania również odjechali spod
sklepu rowerami, po czym torby zawierające
skradziony sprzęt ukryli w zaroślach, w okolicy rzeki
Iławki - informuje rzecznik prasowy Prokuratury
Okręgowej w Elblągu prok. Ewa Ziębka.



Jak ustalono, sprawcy niedaleko miejsca pozostawienia samochodów mieli także przygotowaną na
zmianę inną wierzchnią odzież. Przebrali się i zamierzali wrócić po skradziony sprzęt, przenieść go
do samochodów i wyjechać z Iławy ze swoimi łupami. A było to 76 sztuk smartfonów i
smartwatchy różnych marek o łącznej wartości 87 827 zł. Sprawcy zabrali je ze sklepu RTV Euro
AGD w Iławie po tym, jak wyważyli drzwi łomem i dostali się do środka.

- Celu tego nie osiągnęli, albowiem zostali zatrzymani
w wyniku czynności podjętych przez funkcjonariuszy
policji z KPP w Iławie – kontynuuje przedstawicielka
elbląskiej prokuratury. - W wyniku czynności
procesowych ujawniono i zabezpieczono dwie torby
podróżne, w których znajdował się skradziony sprzęt
oraz użyty do włamania łom. Do czynności
procesowych zabezpieczono także oba pojazdy,
którymi poruszali się sprawcy, rowery oraz
pozostawione przez nich ubrania.

Podejrzani zostali szybko zatrzymani. Do skoku na sklep doszło nocą 21 października, a już dwa dni
później mężczyźni zostali tymczasowo aresztowani. Ponieważ obaj okazali się recydywistami - w
przeszłości już odsiadywali kary pozbawienia wolności za podobne przestępstwa - muszą się liczyć z
zaostrzonymi sankcjami. W takim przypadku Kodeks karny przewiduje za kradzież z włamaniem karę
nie do 10, a nawet do 15 lat pozbawienia wolności.

Marcin R. oraz Rafał B. przyznali się do popełnienia zarzucanego im czynu, ale odmówili składania
wyjaśnień. 
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